

見 積 書

中堅株式会社 御中

平成16年6月1日

とある県なんとか市あれ町1-1-1

使用建設株式会社

代表取締役 代取社長

営業部

TEL 0123-45-5678

FAX 0123-45-5679

積算担当 田中太郎

工事金額

¥14, 200, 000 . ー

工事名

店舗建築外構工事(サンプル)107

工事場所 栃木県

備考

見積金額には消費税は含まれません

別途消費税を お支払いねがいます。

内 訳 書

NO. 2

工 種	形 状・寸 法	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
店舗建築外構工事(サンプル)						
土工		式	1.00		358,560	
切土	鋤取り	m3	150.00	910	136,500	
盛土		m3	95.00	1,740	165,300	
残土処分		m3	44.00	1,290	56,760	
舗装工		式	1.00		5,511,040	
駐車場舗装	路盤t=150 表層t=50	m2	1,390.00	3,060	4,253,400	
碎石敷	路盤t=100	m2	650.00	460	299,000	
アプローチ	路盤t=100 Cot=150 ワイヤメッシュ	m2	45.00	10,500	472,500	
区画線	実線 番号なし	式	1.00		131,300	
トラロープ	砂利敷部	m	150.00	460	69,000	
車止め	36台*2	カ所	72.00	3,970	285,840	
雨水排水工		式	1.00		2,411,680	
U型側溝	西面 300*300*2000 蓋共	m	88.00	18,800	1,654,400	
暗渠管	東面 φ100 □700*500	m	88.00	6,410	564,080	
集水枥	□400*550 Gr蓋	基	4.00	48,300	193,200	
外柵工		式	1.00		3,143,260	
地先境界ブロック	□120*600	m	43.00	2,520	108,360	
CBブロック土留め	3段	m	89.00	15,100	1,343,900	
目隠しフェンス	H=1200 レジリアYL-1型(三協立山)	m	89.00	19,000	1,691,000	
雑工		式	1.00		161,700	
井戸撤去	H=1.5m撤去後 砂埋め	カ所	2.00	49,500	99,000	
汚水枥	φ150 高さ調整	カ所	3.00	20,900	62,700	
直接工事費計					11,586,240	
準備費	調査・草刈り	式	1.00		120,000	
運搬費	自社重機	式	1.00		360,000	
安全費	保安設置撤去	式	1.00		190,000	
仮設費	仮駐車場	式	1.00		130,000	

内 訳 書

NO. 3

[illegible]

工事見積条件

使用建設株式会社

工事名

店舗建築外構工事(サンプル)

項 目	貴社	自社	備 考
施工準備			
基本、用地測量	○		
諸管庁申請書類	○		
道路協議書	○		
施工計画書	○		
家屋調査費	○		
住民対策費	○		
事前調査	○	△	
現場管理			
現場代理人、監理技術者	○		
施工管理	○	○	
施工			
工事測量	○	○	
工程管理	○	○	
出来形、品質管理	○		
工事写真撮影	○		
工事写真整理	○		
設計変更書類	○		
竣工書類	○		
竣工図	○		
使用材料	○	○	
廃材処理費	○		
品質管理	○	○	
共通仮設			
現場事務所、用地	○		
電事務用備品	○		
電気 水道 事務用備品	○		
資機材置き場	○		
工事看板 お願い版	○		
保安資機材	○		
保安材設置、撤去		○	
交通整理員、誘導員	○		
現場試験	○		
労災、工事保険	○		
イメージアップ	○		
安全巡視員	○		
仮設電気 水道	○		
土地借地	○		

設計変更時は 協議願います

現場条件及び数量変更、新工種は 再見積もり お願い致します。